

250 Rozpočet – cenová nabídka

Drobné stavební práce, doplnění těles ÚT vč. zapojení – Albertov 7, Praha 2

1. Protiprachová opatření (4 místnosti) vč. mat.	3200,-
2. Montáž topení – viz příloha – m.č. 68, 69, 77, 74	77816,-
3. Obklady v m.č. 68 – 5,2m ² á 1180 vč. mat.	6136,-
4. Nátěr dveří do m.č. 68 a 69 vč. zárubně (atyp, kazeta) 2x4600	9200,-
5. Opravy degradované štuk. omítky m.č. 77, 74, celkem 15m ²	
- odstranění vadné omítky 15m ² á 190	2400,-
- sanační štuková omítka 15m ² á 900	13500,-
6. Úklidové práce 2prac. á 6HR á 200	2400,-
7. Odečet práce na 3.těles ÚT v m. 68 – provedeno dříve	-15000,-

Cena celkem bez DPH

99652,- Kč

DPH 21%

20926,92Kč

Celkem vč. DPH

120578,92Kč

V Praze 10/7/2021

XXXX

PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice 335

Příloha k rozpočtu 250 - Montáž topení, Albertov 7, Praha 2

položka	popis prací a dodávek	m.j.	početm.j.	cena/m.j.	DPH%	cena bez DPH
1.	Rad. KORADO 22-6100	1	3,00	6347,00		19041,00
2.	Rad. KORADO PLAN 22-6100	1	1,00	11850,00		11850,00
3.	Třmen s navrtávkou 5/4"x3/4"	1	2,00	395,00		790,00
4.	Třmen s navrtávkou 3/4"x1/2"	1	4,00	269,00		1076,00
5.	Redukce mosaz 3/4"x1/2"	1	2,00	35,00		70,00
6.	Kul. uzáv. voda 1/2" s páskou	1	6,00	115,00		690,00
7.	Dvojnipl mosaz 1/2"	1	6,00	39,00		234,00
8.	Přechod přímý 18x1/2"	1	6,00	37,00		222,00
9.	Trubka Cu. 18x1	1	20,00	217,00		4340,00
10.	Trubka Cu. 15x1	1	5,00	168,00		840,00
11.	T-kus Cu. 18x18x18	1	2,00	38,00		76,00
12.	Hrdlo redukované 18x15	1	2,00	22,00		44,00
13.	Dvojnipl redukovanej 3/4"x1/2"	1	2,00	44,00		88,00
14.	Termoventil přímý	1	3,00	427,00		1281,00
15.	Regul. Šroubení přímé	1	2,00	244,00		488,00
16.	Svorné šroubení CU18/EK	1	4,00	97,00		388,00
17.	Redukce Vekoluxivar 3/4"x1/2"	1	2,00	51,00		102,00
18.	Termoventil rovný 1/2"	1	1,00	402,00		402,00
19.	Regul. šroubení škrťící 1/2" roh.	1	1,00	233,00		233,00
20.	Vekoluxivar Ek	1	1,00	471,00		471,00
21.	Oblouk 18	1	39,00	29,00		1131,00
22.	Letovací pasta + stříbro	1	1,00	360,00		360,00
23.	Těsnící nit	1	1,00	299,00		299,00
25.	Doprava	1	1,00	800,00		800,00
26.	Práce ZTI	1	1,00	21500,00		21500,00
27.	Stavební přípomoc, nátěr tr.	1	1,00	11000,00		11000,00

Mezisoušet stavebních a montážních prací bez DPH						77816,00
---	--	--	--	--	--	-----------------

V Praze 8/7/2021

xxxx

PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice 334